Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2024 г. № 24142601322

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  1. 170-426-026 32 Итоговый балл: 250
  2. 162-893-361 97 Итоговый балл: 210
Специальность
40.05.04 "Судебная и прокурорская деятельность"
Образовательная программа
"Судебная деятельность"
  3. 140-892-494 75 Итоговый балл: 176
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  4. 142-378-361 61 Итоговый балл: 180

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240831118
от 31 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.10.2024 18:50:38
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79